

پارچه هندی و معرفی انواع آن

پارچه های هندی از زیباترین و جذاب ترین پارچه ها هستند. برخی از پارچه های هندی مانند مخمل سوزن دوزی هندی دارای گلدوزی های خاص و ظریفی هستند. پارچه های هندی از خاص ترین پارچه ها به شمار می آیند. چرا نحوه تولید خاصی دارند. این پارچه های زیبا برای دوخت لباس های خاص و زیبایی دخترانه و زنانه به کار می روند. پارچه های هندی با ظاهر و ساختار خاص خود از پارچه های ترندی به شمار می آیند. این پارچه ها را نه تنها می توانید به تنهایی در دوخت لباس های خود استفاده کنید، بلکه می توانید آن ها را به صورت ترکیبی با پارچه های ساده هم ترکیب کنید.

پارچه ابریشم سوزن دوزی هندی جزو پارچه های ظریف و زیبای هندی شمرده می شود. **پارچه خامه دوزی طرحدار هندی** یکی از پارچه های ترندی می باشد. این پارچه زیبا برای دوخت انواع مانتوهای بلند و کوتاه عروسکی، شال و غیره به کار برده می شود. پارچه خامه دوزی طرح دار هندی با انواع طرح های زیبای هندی و طرح های جذاب طراحی و تولید شده اند.

پارچه مخمل سوزن دوزی یکی از پارچه های پاییزه و زیبای زمستانه است. این پارچه با سوزن دوزی های جذاب و خاص طراحی و تولید می شود. پارچه مخمل سوزن دوزی برای دوخت کت های مجلسی و خاص دخترانه و زنانه به کار برده می شود. این پارچه برای انواع استایل های کلاسیک، وینتیج و سنتی بسیار عالی می باشد.

پارچه کوک دوزی یکی دیگر از پارچه های خاص و زیبای هندی است. این پارچه به صورت تک لا یا دو لایه طراحی و تولید می شود. از پارچه کوک دوزی تک لایه می توانید برای دوخت انواع لباس های خنک و بهاری استفاده کنید.

استایل های با شکوه مجلسی با پارچه هندی مخمل سوزن دوزی

یکی از انواع جذاب پارچه هندی، پارچه مخمل سوزن دوزی هندی می باشد. این پارچه چشم نواز و زیبا برای دوخت انواع لباس و مانتوهای مجلسی خاص به کار می رود. پارچه به کار رفته شده برای زمینه، پارچه لوکس مخمل ونوس می باشد. این پارچه با شکوه و لوکس موجب شده که پارچه مخمل سوزن دوزی ظاهری خاص و براق داشته باشد. روی این پارچه سوزن دوزی های خاص و زیبایی ایجاد شده که جلوه ظاهری این پارچه را جذاب تر کرده است.

جالب است بدانید که پارچه مخمل سوزن دوزی با تزئینات جذاب و زیبای خود دارای گروه های مختلفی است. روی پارچه مخمل سوزن دوزی نقش های زیبا و خاص گل، بته جقه و طرح های نواری شکل دوخته شده است.

یکی دیگر از انواع پارچه مخمل سوزن دوزی، پارچه مخمل پولک دوزی می باشد. در سطح این پارچه نقش های سوزن دوزی شده و همچنین پولک دوزی های خاص و زیبایی را می بینیم.

پارچه مخمل آینه دوزی که یکی از دیگر از انواع پارچه مخمل سوزن دوزی می باشد، نیز طرح های آینه ای خاصی دارد. در این پارچه از آینه برای دیزاین پارچه استفاده شده است.

در حالت کلی باید بگوییم که پارچه مخمل سوزن دوزی دارای تن خور راحت و لطیفی است. در واقع این پارچه اصلاً پوست شما را اذیت نمی کند. میزان چروک پذیری این پارچه نیز اندک است. اتو خور خوب یکی از مزایای این نوع پارچه هندی می باشد.

پارچه مخمل سوزن دوزی ضخامتی در حد متوسط دارد. از این پارچه می توانید برای دوخت انواع لباس های پاییزه استفاده کنید. دوخت انواع لباس های مجلسی، کت و مانتوهای خاص و مجلسی شیک را با این پارچه به شما پیشنهاد می کنیم. این پارچه برای استایل های کلاسیک، وینتیج، هنری و سنتی بسیار عالی می باشد

پارچه کوک دوزی هندی کاربردی در استایل های بهاره

پارچه هندی کوک دوزی یکی دیگر از انواع پارچه های هندی مجلل به شمار می آید. این پارچه هندی یک نوع پارچه نخی می باشد. کوک دوزی های خاص و زیبایی روی این پارچه به روش دستی یا ماشینی صورت گرفته است. این پارچه هندی یکی از پارچه های چشم نواز ترندی به شمار می آید. پارچه کوک دوزی هندی با ضخامت های گوناگونی طراحی و تولید می شود.

یکی از انواع پارچه کوک دوزی هندی، کوک دوزی نازک است. این پارچه برای دوخت لباس های خنک بهاره و تابستانه به کار می رود. پارچه کوک دوزی دو لایه یکی دیگر از انواع پارچه کوک دوزی می باشد. این پارچه به دلیل وجود لایه های بیش تر ضخامت بیش تری دارد

ویژگی های این پارچه عبارتند از نرمی و لطافت بالا، تنفس پذیری عالی، سازگاری با پوست بدن و ماندگاری بالا. در خصوص میزان چروک پذیری این پارچه باید بگوییم پارچه کوک دوزی تک لایه دارای چروک پذیری بالایی می باشد. در ابتدا پارچه کوک دوزی دارای آهار دار است اما پس از چندین مرتبه شست و شو آهار دار از بین رفته و این پارچه نرم و ملایم می شود. پارچه کوک دوزی دو لایه دارای ضخامت بیشتری نسبت به یک لایه می باشد. به همین دلیل کوک دوزی دو لایه دارای ایستایی کتی است.

نوار خرجکار هندی؛ مزین کننده انواع لباس های زنانه و دخترانه

از دیگر پارچه های هندی می توان به **نوار خرجکار هندی** اشاره کرد. نوار خرجکار هندی یکی از بهترین خرجکارهایی است که برای دیزاین لباس به کار می رود. برای مثال سر آستین یا اطراف یقه را می توانید با این پارچه بدوزید. نوار خرجکار هندی در ابعاد پهن و نازک تر طراحی و تولید شده اند. با توجه به رنگ لباس خود می توانید نوار ست آن را انتخاب کنید

حریر سوزن دوزی هندی؛ ظریف و زنانه

پارچه هندی حریر سوزن دوزی یکی از پارچه های چشم نواز و خاص است. این پارچه برای دوخت انواع لباس های مجلسی زیبا و ظریف و شال های مجلسی به کار برده می شود. پارچه حریر سوزن دوزی هندی با طرح های ظریف و خاصی که دارد برای طراحی و دوخت لباس های خاص زنانه به کار برده می شود.

پارچه حریر سوزن دوزی یکی از بهترین پارچه ها برای دوخت رویه لباس مجلسی می باشد. به خصوص برای لباس های مجلسی ساده می توانید از رویه حریر سوزن دوزی هندی استفاده کنید. چرا که طرح و نقش های زیبای سوزن دوزی روی لباس مجلسی ساده به خوبی روی تن می نشیند.

یکی دیگر از کاربردهای پارچه حریر سوزن دوزی این است که آن را در دوخت شال ترکیب کنید. برای مثال می توانید یک شال ساده بدوزید و آن را با پارچه حریر سوزن دوزی ترکیب کنید.

پارچه لینن سوزن دوزی هندی

پارچه لینن یکی از بهترین پارچه های بهاره و تابستانه از انواع پارچه هندی به شمار می آید. این پارچه برای دوخت انواع لباس های خنک بسیار عالی می باشد. پارچه لینن سوزن دوزی با طرح و نقش های زیبا و خاصی که دارد، یکی از پارچه های تابستانه و بهاره چشم نواز می باشد. پارچه لینن سوزن دوزی با انواع طرح های گل و طرح های پرترفدار ظریف و زیبا طراحی و تولید شده است.

یکی از بهترین کاربردهای پارچه لینن سوزن دوزی در دوخت انواع مانتو و شومیز های بهاره و تابستانه است. این پارچه با طرح و نقش های زیبای خود برای دوخت لباس های بهاری و خوش نقش و نگار بسیار عالی می باشد

پارچه خامه دوزی طرحدار هندی

پارچه خامه دوزی یکی دیگر از پارچه های طرحدار و چشم نواز از انواع پارچه هندی می باشد. این پارچه زیبا و خاص در دوخت انواع لباس های زیبای زنانه و دخترانه کاربرد دارد. پارچه خامه دوزی با انواع طرح های هندسی و طرح های زیبای دیگر طراحی و تولید شده است. یکی از بهترین کاربردهای این مدل پارچه هندی در دوخت

انواع مانتو می باشد. با این مانتو می توانید مانتوهای بلند چند طبقه و مانتوهای عروسکی بدوزید. همچنین می توانید پارچه خامه دوزی طرحدار هندی را با پارچه های ساده دیگر ترکیب کنید.

پارچه ابریشم سوزندوزی هندی

پارچه ابریشم سوزندوزی هندی یکی از ظریف ترین، لطیف ترین و زیباترین انواع پارچه سوزندوزی به شمار می آید. از این پارچه می توانید در دوخت انواع لباس های خاص و زیبای زنانه و دخترانه استفاده کنید. به خصوص پیشنهاد می کنیم که این پارچه را برای دوخت لباس های مجلسی خود انتخاب کنید. پارچه ابریشم سوزندوزی دارای جلوه براق و خاصی است. با سوزن دوزی های جذاب می توانید روی این پارچه را دیزاین کنید.